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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02326030P

2. Data e Regjistrimit 26/11/2020
3. Emri i Subjektit A+SUEB INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Peti, Pallati nr.32, shkalla 
nr.2, Apartamenti nr.12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te ndertimit ne te gjitha fushat, civile, industriale, 

tregtare, publike dhe private, me vendosjen ne punim te 
impianteve elektrike, hidraulike, termodraulike, ndertimi dhe 
riparimi i impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te 
ndertimit dhe te rrugeve, pastrimi i te gjitha impianteve si 
civile ashtu dhe industriale, publike dhe private. Ndertim, 
mirembajtje dhe rikonstruktim i rrugeve, autostradave, urave, 
mbikalimeve, hekurudhave, linjave te tramvajit, 
metropolitanave, teleferikeve, pistave te aeroportit dhe 
aktiviteteve komplementare; e punimeve detare dhe te 
pastrimit; te punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te 
sistemimeve hidraulike dhe te bonifikimit; si dhe te 
punimeve inxhinjerike naturalistike. Veprimtari te 
transportit, brenda dhe jashte vendit, me mjetet e veta 
dhe/ose te te tjereve, per llogari te vete shoqerise dhe/ose te 
te tjereve. Veprimtari ne fushen e pastrimit te mjedisit, si 
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mbledhja normale dhe e diferencuar e mbeturinave, 
transporti per llogari te vete shoqerise dhe per llogari te te 
tjereve, perpunimi, rekuperimi, riciklimi, depozitimi i 
perkohshem i mbeturinave urbane, depozitim dhe trajtim i 
mbetjeve te inerteve te llojeve te ndryshme, i mbeturinave te 
vecanta, i mbeturinave te rrezikshme, te lengshme dhe te 
ngurta, trajtimi dhe transformimi i mbeturinave, tregtimi i 
prodhimit perfundimtar, etj. Prodhim dhe perpunim i 
produkteve prej betoni, çimento ose gips; nal. Prodhim dhe 
tregtim materiale ndertimi. Prodhim inertesh. Gjithashtu, 
shoqeria do te kryeje: çdo veprim me pasurite e luajtshme 
dhe te palujteshme (mobiliar, imobiliar), tregtar, industrial 
dhe financiar funksionalisht te lidhur me qellimet e objektit 
te veprimtarise se shoqerise, veprime leasing, te marre ose te 
jape me qira ose ne koncesion dhe/ose hua prona te 
paluajtshme dhe impiante. Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, 
produkte kozmetike. Prodhim dhe tregetim te artikujve te 
ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, 
tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Tregtim pajisje hidraulike, pajisje 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hoteleri, turizem, bar, 
restorant. Agjenci udhetimesh turistike. Agjenci imobiliare. 
Agjenci shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror 
dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, 
ajror etj. Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. 
Erald Kërluku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2020                Deri: 25/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldKërluku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinNazarko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A+SUEB INDUSTRIES
E-Mail: eraldkerluku@yahoo.com  
Telefon: 0692051521  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-624728-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65FC97D-D36B-4DBA-B1BC-0E6FF4474648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BD8FB8-2639-4975-BBF3-0EC33D460AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB43044-3986-4D08-9AC7-9E196EA02424


4


